locazioni aggiornate

Anno 2024
Elenco dei contratti attivi del Comune di Rubiera pubblicato ai sensi dell’ art. 97 bis legge n. 27 del 24/03/2012

Fln.a.llta di Dimensioni Ubicazione Piano |Foglio| Mapp | Sub canone Uso Scadenza
utilizzo annuo
Alloggio per
nuclei in 41,16 mq | Via Garibaldin. 6 int. 5 2° 24 88 23 € 600,00 abitazione 30/11/2026
difficolta
Alloggio per . . .
nuclei in 40,00 mq |ViaDe Gaszpe”’ VAint] . 25 | 1460 | 6 €960,00 | abitazione | 31/05/2026
difficolta
Alloggio per
nuclei in 42,13 mq Via Mazzini, 12 int. 2 Terra 25 1417 4 € 600,00 abitazione 31/07/2028
difficolta
Immobile ad €4.270.00
uso diverso Via De Gasperi, 3 Terra 25 1364 3 Iva'incll’Jsa Bocciodromo | 31/01/2028
dall'abitativo
Affitto
d'azienda ad
indirizzi ViaDe Gasperi,3 | Tema | 25 | 1364 | 2 | €>124lvaBare Sentio 54012005
associativi,
ricreativi
Immobile ad Via De Gasperi, 1/3 e Sede
uso diverso 1/4? ' Terra 25 1718 1 € 1.293,23 Associazione 31/12/2024
dall'abitativo
. AVIS-Sala
Immobile ad . . . .
uso diverso 255 mq | Vi@ De Gasperi, /ANt o 25 | 1460 | 2 | €1.430,07 |2ccettazione, | 55665030
P 1 ambulatori,
dall'abitativo
etc..
. Autorimesse
Immobile ad . . . - ’
uso diverso 667mq |12 DeGasper VAINL I rorg e g0l 25 | 1980 1137 | e6a100 | | MO | 31/08/2032
dall'abitativo otc ’
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locazioni aggiornate

Alloggio di
proprieta
comunale

70,7 mq +
autorimessa

Via Papa Giovanni
XXIIl, 20 int. 2 scala A

10

25

1599

23e9

€4.867,40

abitazione

28/02/2027

10

Alloggio di tipo
economico per
nuclei in
difficolta

41,16 mq

Via de Gasperi, 1/A int.
3

10

25

1460

€ 3.000,00

abitazione

18/03/2025

11

Immobile ad
uso diverso
dall'abitativo

24,30 mq

Piazza del Popolo n. 1/I

Terra

24

672

€4.476,14

Chiosco
edicola

30/06/2025

12

Alloggio di tipo
economico per
nuclei in
difficolta

46,00 mq

Via de Gasperi, 1/A int.
4

10

25

1460

€ 1.800,00

abitazione

31/12/2026

Finalita di
utilizzo

Dimensioni

Ubicazione

Piano

Foglio

Mapp.

Sub

canone
annuo

Uso

Scadenza

13

Alloggio per
nuclei in
difficolta

42,13 mq

Via Mazzini, 12 int. 3

10

25

1417

€ 402,60

abitazione

31/12/2026

14

Alloggio di
proprieta
comunale

42,13 mq

Via Mazzini, 12 int. 7

20

25

1417

12

€ 2.940,00

abitazione

31/01/2025

15

Alloggio di
proprieta
comunale

51,41 mq

Via Mazzini, 12 int. 8

20

25

1417

11

€ 2.400,00

abitazione

31/12/2026

16

Alloggio per
nuclei in
difficolta

42,13 mq

Via Mazzini, 12 int. 10

20

25

1417

€ 360,00

abitazione

31/05/2025

17

Alloggio per
nuclei in
difficolta

Via Spallanzani n. 2/3
int. 7

20

23

753

€ 1.800,00

abitazione

31/12/2024
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locazioni aggiornate

18 ’;gﬁgﬁ\‘/% uso 50,44mq | Via Aristotele, 3int. 10 | 2° 23 | 664 | 11 | €4.08460 | abitazione | 30/09/2028

19 ’;‘gﬁgﬁ\'/% uso 50,44mq | Via Aristotele, 3int. 11| 2° 23 | 664 | 10 | €4.084,60 | abitazione | 30/09/2028
Immobile ad -

20 |uso diverso 263amq |COMOSevel 1° 26 | ?;??e) I | €s4641 | ufficion. 1 | 31/12/2029
dall'abitativo ’ P
Immobile ad -

21 |uso diverso 46,50 mq Ce”t{‘/’i :,‘fﬂr;"riz'1 aC 1° 26 | p3a£|a'(t)e) I €346,60 | ufficin.3 | 31/12/2029
dall'abitativo ’
Immobile ad .

22 |uso diverso 11,50 mq Ce”t(j’i:,fﬂr;"riz'1 - 1° 26 | pz%?e) I €348.16 | ufficion.4 | 31/12/2029
dall'abitativo ’
Immobile ad 390

23 uso diverso 11,50 mq |Via Stradello Mari, 13/A| Terra 26 (parte) 1 € 466,20 ufficio 14/10/2027
dall'abitativo

N. Fln.a.llta di Dimensioni Ubicazione Piano |Foglio| Mapp.| Sub canhone Uso Scadenza

utilizzo annuo

Immobile ad

24 uso diverso Via Melato, 9 Terra 26 60 3 €I\/1a5iglglﬁ§: bar 28/02/2030
dall'abitativo
Immobile ad .

25  |uso diverso 12,42 mq Ce”t(j’i:,fﬂr;"riz'1 - 1° 26 | pz%?e) | €25894 | ufficion. 5 | 31/12/2029
dall'abitativo ’
Immobile ad -

26 |uso diverso 11,06 mq Ce”t(‘/’i asl‘f/lr;"riz'1 3/ 10 26 (pe;gr?e) | €25837 | ufficion.6 | 30/04/2026
dall'abitativo ’
Immobile ad ..

27 |uso diverso 21,46 mq Ce”t(j’i:,fﬂr;"riz'1 - 1° 26 | pz%?e) I €427.46 | ufficion.7 | 31/12/2029
dall'abitativo ’

Pagina 3




locazioni aggiornate

Immobile ad ;
28 |uso diverso Palabursi Terra | 26 |, 9 | 1 | €504,04 ufficio 31/10/2027
R Via Moro, 1 (parte)
dall'abitativo
Locali del Uso
29 complesso Via Fontana, 2 Terrae 1°| 17 50 1 € 1.745,42 | amministrativ | 31/01/2025
monumentale (parte) o e deposito
de "L'Ospitale”
Locali del Jso
30 |complesso Via Fontana, 2 Terra 17 50 (p;rte) €1.745,42 amg";)’;f\f;at"’ 31/12/2024
monumentale i i
teatrali e corsi
de "L'Ospitale”
Immobile ad
31 uso diverso 46,00 mq | Via San Faustino, 6/A Terra 17 563 I € 4.445,42 | Chiosco fiori | 23/04/2031
dall'abitativo
N. F|n_a_I|ta di Dimensioni Ubicazione Piano |Foglio| Mapp.| Sub canone Uso Scadenza
utilizzo annuo
Immobile ad N e
32 uso diverso Via Vittorio Emanuele [l 4. 24 | % ol goomodato | istituzionale | 23/04/27
dall'abitativo : P 9
nslszone
33 gg‘lfr‘#;anﬂgfg 50 mq Via Platone I 23 | 727 I €800,00 | impiantiper | 31/12/2027
; comunicazioni
suolo pubblico elettroniche
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